
Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 
20 
21 
22 
23 
24 
25 

Nr. 
192 
715 
899 
880 
85 
358 
412 
922 
365 
141 
399 
67 
877 
811 
357 
131 
371 
470 
492 
707 
410 
739 
995 
22 
177 

Namn 
Fredrik Bäckman 
Alfred Larsson 
Fredrik Rask 
Max Huvell 
William Lindqvist 
Zebastian Wennerlund 
Filip Bank 
Zebastian Hellqvist 
Robin Johansson 
Hilda Sjöberg 
Noah Hellman 
Wiggo Björn 
Max Karlsson 
Alex Johansson 
Lewi Männikkö 
Ross Olsson 
Kevin Sohlberg 
Harry Wik Gitse 
Karl Robinson 
Oliver Andersson 
Filip Sjöstedt 
Leo Gahm 
Edvin Karlsson 
Hampus Pehrson 
Patrik Svensson 

Club 
Sunne MX Klubb 
Tibro MK 
Tibro MK 
Örebro MK 
Varbergs MK 
Örebro MK 
Stenungsunds  MS 
Tibro MK 
Sunne MX Klubb 
Tibro MK 
Varbergs MK 
Örebro MK 
Stenungsunds  MS 
Sunne MX Klubb 
Hallsbergs MK 
Sunne MX Klubb 
Örebro MK 
Stenungsunds  MS 
Stenungsunds  MS 
Varbergs MK 
Hallsbergs MK 
Hallsbergs MK 
Falköpings MK 
Hallsbergs MK 
Varbergs MK 

Make 
Kawasaki 
Honda 
Kawasaki 
KTM 
Husqvarna 
KTM 
Husqvarna 
Honda 
Yamaha 
Honda 
KTM 
Husqvarna 
Yamaha 
Yamaha 
KTM 
Husqvarna 
Yamaha 
Yamaha 
Yamaha 
Husqvarna 
Husqvarna 
KTM 
Yamaha 
Husqvarna 
KTM 

Varv 
11 
11 
11 
11 
11 
11 
11 
11 
11 
11 
11 
11 
11 
11 
11 
11 
11 
11 
11 
11 
10 
10 

9 
9 

Total Tid 
20:25.873 
20:41.938 
20:44.945 
20:48.501 
20:59.930 
21:04.778 
21:05.387 
21:27.818 
21:33.296 
21:34.934 
21:46.607 
21:47.424 
21:48.610 
21:59.108 
22:03.204 
22:10.749 
22:12.193 
22:15.035 
22:25.767 
22:36.063 
20:35.989 
20:50.797 
21:03.347 
22:13.869 

41.691 

diff 

16.065 
19.072 
22.628 
34.057 
38.905 
39.514 

1:01.945 
1:07.423 
1:09.061 
1:20.734 
1:21.551 
1:22.737 
1:33.235 
1:37.331 
1:44.876 
1:46.320 
1:49.162 
1:59.894 
2:10.190 

1 Lap 
1 Lap 

2 Laps 
2 Laps 

11 Laps 

Poäng 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 

 

Sorterad på varv

Segermarginal 

16.065 

Øfart km/h 

48,778 

Bästa Varvtid 

1:46.691 

Bästa hastighet 

50,951 

Bästa varv av 

192 - Fredrik Bäckman 
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Tidtagning & Varvräkning Bengt Persson/Martin Helander 

Tävlingsledare: Lars Johansson Lic 6633 tel 0709750380 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  VARBERGS MOTORKLUBB 

Serien Västra Div1 + SCF Cup sidvagn 
Serie div 1 Västra (deltävling 3) 

Kval 2 

Race (15:00 and 2 Laps) started at 12:18:18 

Annebergsbanan 2022 1,510 km 

2023-05-18 12:10 

 
Anslagen:

 Varbergs 
Motorklubb


